АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАФРАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
КАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «24» февраль 2015й.                          № 15/1            « 24»  февраля  2015г.
О внесении изменений в  постановление  главы   сельского поселения Шафрановский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от  16.04.2010 года № 22/1  « О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения   Шафрановский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, и муниципальными  служащими в администрации сельского поселения  Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
         В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года №453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  в постановление  главы   сельского поселения Шафрановский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 16.04.2010 года № 20  «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения   Шафрановский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, и муниципальными  служащими в администрации сельского поселения  Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
А) пункт 8  Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения  Шафрановский сельсовет  муниципального района Альшеевский район, и муниципальными  служащими администрации сельского поселения  Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера изложить  в следующей редакции:

«Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте «б» пункта 3 настоящего Положения.

Гражданин, назначаемый на муниципальную службу, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с подпунктом «а» пункта 3 настоящего Положения.»;
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                      Р.Р.Султанов